報道関係各位 発信年月日 令和７年１２月４日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順 主任主事 吹金原 俊平 （0836）82-1116

件名  第６２回山陽小野田市スポーツ少年団駅伝競走大会を開催します

内   容

山陽小野田市スポーツ少年団本部が主催する標記大会を、下記のとおり開催します。

記

１ 日 時  １２月７日（日）午前９時から ※少雨決行

２ 場 所  おのサン サッカーパーク（山陽小野田市立サッカー交流公園）

       山陽小野田市大字小野田７５２５－１７

３ 内 容

○開会式                   午前９時

○第１部（４～６年生女子、４年生男子）    午前９時３０分出走

 ※各部門の１～３位が決定しだい表彰式を実施

○第２部（５、６年生男子） 第１部完走後   午前１０時３０分出走予定

※各部門の１～３位が決定しだい表彰式を実施

４ 参加スポーツ少年団  市内スポーツ少年団１８団

             チーム数４７チーム、選手数２８０名

５ 大会概要

 〇コース おのサン サッカーパーク 周回コース（１周約２㎞）

 〇区間：全５区間（約１０km）

６ その他

 ・少雨決行としていますが、荒天の場合は中止する場合があります。

 ・開催の可否に係る確認は、おのサン サッカーパーク（電話 0836-81-3100）

  まで、当日（午前８時以降）、お問い合わせください。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料